
PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK

v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
,,Kulturně společenské centrum Točná"

Administrace veřejné soutěže o návrh a následujícího jednacího říZení bez uveřejnění
OPAKOVANÁ VÝZVA

l. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:
zadavatel městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231151.

2. Datum a místo hodnoceni nabídek:
dne 02.08.2024 v 08:30 hodin, v sídle zadavatele.

Komise pro hodnoceni nabídek (dále také jako ,,komise"):

Bc. Jan Chalupný, radní

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ

Členové komise prohlaSuji, že nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům zadávacího
řízení podjati a toto prohlášení stvrzuji svým podpisem.

Zadavatel v rámci zadávacího řízení v souladu se směrnicí o zadávání zakázek malého
rozsahu oslovil 5 možných účastníků k podání nabídky a výzvu zveřejnil na webových stránkách
zadavatele. Do zadávacího řízení bylo doručeno celkem 5 nabídek.

Předpokládána hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 350.000 KČ bez DPH.
Kritériem pro hodnoceni nabídek je stanovena nejnižší nabíďková cena včetně DPH.

Zadávací dokumentace (výzva k podání nabídek) byla projednána s radním Bc. Janem
Chalupným, který schválil její konečné znění. První výzva byla na webových stránkách MČ
a E-ZAKu uveřejněna dne 19.06.2024. Na tuto výzvu zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, jejíž
cena byla vyšší než předpokládaná hodnota zakázky a proto zadavatel využil dle odstavce XI. výzvy
k podání nabídky právo zrušiť veřejnou zakázku bez udání důvodu. výzva byla opakované
uveřejněna dne 17.07.2024.

Přimo byly osloveny tyto společnosti (abecední řazení):

č. Název účastníka IČO
1. City Upgrade s.r.o. 02756021
2. Cloudy Tree House s.r.o. 09136801
3. Ing. Markéta Kohoutová 86941861
4. MOBA studio s.r.o. 61459712
5. ONplan lab, s.r.o. . 03481387



Seznam doručených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek 01.08.2024 do 10:00hod.:

. Č. . Název účastníka IČO Sídlo Den Hod.
1. MOBA studio s.r.o. 61459712 Turkmenská 1420/2, 10100 Praha 21.07.2024 ' 11:47
2. Ing. arch. Pavla 05423171 Rokycanova 2911: 53002 23.07.2024 12:45

Sommerschuh Pardubice
3. LAWYA tender, s.r.o. . 03584607 Březinova 746/29, 61600 Brno 28.07.2024 16:55

Advokátní kancelář4. 01825666 Klokotská 103/13, 39001 Tábor 31.07.2024 09:43
, Dohnal & Bernard, s.r.o.

5. Cloudy Tree House s.r.o. 09136801 Jeřabinová 293/7, 15000 Praha 5 31.07.2024 " 17:35

Nabídky byly nejprve hodnoceny a seřazeny podle nejnižší nabídkové ceny:

Č. Název účastníka IČO celková cena v KČ včetně DPH"
l. LAWYA tender, s.r.o. 03584607 301.290,-
2. Ing. arch. Pavla Sommerschuh 05423171 319.000,-
3. MOBA studio s.r.o. 61459712 ' 335.000,-
4. Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o. 01825666 465.850,-
5. Cloudy Tree House s.r.o. 09136801 470.000,-

Komise se jednomyslně shodla, že nejvýhodnější nabídku podala společnost LAWYA
tender, s.r.o.. Tato nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla komisi posouzena z hlediska úplnosti
a z hlediska kvalifikačních předpokladů. Komise uvádí, že tato nabídka splňuje veškeré kvalifikační
předpoklady stanovené zadavatelem ve výzvě.

Komise doporučuje schváliť výběr nabídky výše uvedeného účastníka a uzavřít s ním smlouvu.

Jména Členil komise

Bc. Jan Chalupný, radní

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ



Příloha č. 1 protokolu o hodnoceni nabídek: Prezenční listina členil komise

PREZENČNÍ LISTINA A PROHLÁŠENÍ MLČENLIVOSTI ČLENÍ) KOMISE

pro hodnoceni a posouzeni nabídek v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,Kulturně společenské centrum Točná"
Administrace veřejné soutěže o návrh a následujícího jednacího řízení bez uveřejnění

Členové komise prohlaSuji, že budou zachovávať mlČenlivost o všech skuteČnostech,
o nichž se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost mají po celou dobu zadávacího
řízení, ale i po jeho skončení (zejmCna pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušiť či ohrozit
právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 02.08.2024

Jména Členil komise Podpisy Členil komise

Bc. Jan Chalupný, radní

Mgr. Pavel Ledvina, vcdoucí oddělení investic

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ



Příloha č. 2 protokolu o hodnoceni nabídek: Ustanovení komise

USTANOVENÍ KOMISE

pro hodnoceni nabídek podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem

,,Kulturně společenské centrum Točná"
Administrace veřejné soutěže o návrh a následujícího jednacího řízení bez uveřejnční

Za účelem hodnoceni nabídek ustanovuji hodnoticí komisi v tomto složení:

Jména členů komise

Bc. Jan Chalupný, radní

Mgr. Pavel Ledvina, vedoucí oddělení investic

Bc. Michaela Smcová, referentka VZ

Jednání komise se uskuteční dne 02.08.2024 v 08:30 hod. v sídle zadavatele

V Praze dne 01.08.2024

(odpovědná osoba)


